Индивидуальному предпринимателю Совалеву А

.А.

От (ФИО)

_______________________________________

_________________________________________

паспорт серии __________ , номер____________

выдан

__________________________________________

__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

На возврат товара и денежных средств

Мной, _____________________________________  «___» ___________ 20__ г.

                                                  ФИО

был приобретен и оплачен в Вашем интернет-магазине Товар по заказу

№______________ от «___» ___________ 20__ г.

Прошу Вас оформить возврат товара в связи с _______________________ и

провести возврат денежных средств за данный товар.

Гарантирую, что указанный товар не был в употреблении, сохранен товарный вид

и потребительские свойства, пломбы, заводские ярлыки.

Дата_______________

Подпись____________